



Nordre Holsnøy

Idrettslag

Stifta 31.05.1959

levegen 6

5917 ROSSLAND

ÅRSBERETNING FOTBALLGRUPPEN 2017

Styresammensetning 2017

Fotballgruppens styre har siden årsmøtet 2017 bestått av:

Fotballeder Ronny Borgen Hansen
Barnefotballansvarlig Geir Ove Dalland
Ungdomsfotballansvarlig Robert Blom
Seniorfotballansvarlig Mario-Alexander Vikan Bertheussen
Sportslig leder/trenerkoordinator Klaus Spjeld
Dommerkoordinator/FairPlay-ansvarlig Kjersti Monsen
Administrativt ansvarlig Pål Husebø

På forrige årsmøtet ble det gjort en del endringer i organiseringen av fotballstyret med nye ansvarsområder og stillingsbetegnelser, samtidig som det kom inn en del nye medlemmer. Den nye organiseringen har fungert bra og det har vært enkelt å fordele ansvarsområder og arbeidsoppgaver iht. stillingsbetegnelsene. Samarbeidet i fotballstyret har fungert bra og alle har vært engasjert i arbeidet og tatt sin del av oppgavene. Det har vært gjennomført 4 fotballstyremøter fra årsmøtet og ut året.

Representasjon

Styremedlemmene i fotballstyret har representert klubben i ulike fora gjennom året:

- Fotballeder har vært fotballstyrets representant i hovedstyremøtene.
- Fotballeder har også være en av klubbens representanter i sammenslåingsdiskusjonene med IL Kvernbit, både i styringsgruppen og arbeidsgruppen og i møter med kretsen.
- Fotballeder og ungdomsfotballeder har vært klubbens representanter i diskusjonene om samarbeidslag i ungdomsfotballen for sesongen 2017 og sesongen 2018.
- Fotballeder representerer også klubben som leder av styringsgruppen i Team Nordhordland-samarbeidet.
- Fotballeder har vært på Kvalitetsklubbsamling på Idrettens hus
- Fotballeder, ungdomsfotballansvarlig og nestleder i hovedstyret er fra slutten av 2017 også trenere på ulike Team NH-lag i sesongen 2018.
- Dommeransvarlig har vært klubbens representant i dommermøter i sone Nord og i samarbeidssamtaler rundt lokale dommerkurs.
- Sportslig leder/trenerkoordinator har vært klubbens representant i samtaler med kretsen og andre lokale klubber om trenerkurs i Nordhordland.

Møter i fotballgruppen

I tillegg til styremøtene har det vært gjennomført andre møter i fotballgruppen i NHIL:

- Trenermøter – styret har invitert til flere trenermøter for trenere og foreldrekontakter gjennom sesongen, med varierende oppmøte fra de inviterte.
- Sportslig utvalg – styret har opprettet et sportslig utvalg som i første omgang skal gjennomføre en revidering av klubbens sportsplan. Sportslig utvalg har hatt møter og fotballstyret er godt representert med både sportslig leder/trenerkoordinator og barnefotballansvarlig i utvalget.
- Fotballstyret - i hovedsak ved barnefotballansvarlig - har også tatt initiativ til og deltatt på møter mellom 2-3-4 av barnefotballlagene, for å diskutere konkret samarbeid mellom flere lag på trening, hospitering mm.

Informasjon

Fotballeder administrerer e-poster på klubbmail (fotballeder.nhil@gmail.com).

Trenerne og foreldrekontakter holdes løpende orientert på fotballgruppen Facebook-gruppe eller pr. e-post om aktualiteter fra fotballkretsen, om cuper, kurs og om arbeidet til fotballstyret.

Facebook-gruppen har vist seg å være den mest effektive kommunikasjonskanalen i fotballgruppen og vi ser her at vi når mange og det er lett å få spredd aktuelle budskap videre i lagenes egne Facebookgrupper ved behov.

Lagene i NHIL Fotball 2017

Lag	Trener	Foreldrekontakt	Antall spillere	Kommentar
A-laget	Nils Gunnar Thomle Karl André Dale	-	18	Seriespill 11'er
G19				
G15-16/ 2001-2002 Samarbeidslag med Kvernbit	Kenneth Ellefsen Thomas Mjelde Lisbeth Ådlandsvik	-	11	Seriespill 11'er + cuper
G14/2003 Samarbeidslag med Kvernbit	Robert Blom	Hege Kristin Thorgersen	3	Seriespill 11'er + cuper
G13/2004	Kjartan Sagstad Dalstø Magne Lædre	Frode Olsvoll	13	Seriespill 9'er + cuper

G12/2005	Ronny Borgen Hansen Odd Harald Dommersnes Runar Haugland	Kjersti Monsen	10	Seriespill 9`er + cuper
G12/2006	Knut Einar Moldekleiv Espen Fredriksen	Linda Langenes	14	Miniturneringer med lokale lag + Cuper
G11/2007	Klaus Spjeld Ørjan Nese Ole Barsnes Raymond Hopland	Margunn Bjørnstad May Rossnes	18	Miniturneringer med lokale lag+Cuper
G10/2008	Geir Ove Dalland Frode Odland	Solveig Dalstø	19	Miniturneringer med lokale lag+Cuper
G09/2009	Erik Klausen Carlos Garrido Brandsdal	Ingrid Stigen	18	Miniturneringer med lokale lag+Cuper
G08/2010	Geir Iden Thomas Fossen Jørgen Skibenes Stein Erik Ebbesvik	Margunn Bjørnstad Gerd Odland	14	Nyoppstartet høsten 2016. Kun hatt treninger i 2016.
G07/2011	Geir Ove Dalland Jørgen Skibenes	Marianne Bratshaug	8	Nyoppstartet høsten 2016. Kun hatt treninger i 2016.
J10-13/ 2005-2008	Håkon Nygård Cathrine Iren Danielsen Geir Ove Dalland Jørgen Skibenes			

Rekruttering

NHIL har i sesongen hatt lag representert i alle aldersgrupper i guttefotball + et felleslag for jentene. Rekruttering av yngre spillere har vært god også i 2017, både på yngre lag, jentelaget og med noe tilgang på A-laget. Dessverre mistet vi noen spillere til Kvernbit i forbindelse med samarbeidslagene, der NFF Hordaland kun godtar et samarbeidslag pr. årstrinn.

Det arbeides også bra med samarbeid på tvers av alderslagene og med hospitering for å sikre at spillere trives, får riktig utvikling og blir værende i klubben og fotballen lengst mulig.

Trening

Fotballtreningen skjer hovedsakelig i Leirdalen, men gymsalene på Rossland og Vestbygd har også vært tatt i bruk. Kunststressbanen på Vestbygd er hovedsaklig blitt brukt som avlastning til Leirdalen på kampdager.

Treningene har i stor grad vært konsentrert om mandag og onsdag og det er gledelig å se det høye aktivitetsnivået på banen hver mandag og onsdag nærmest året rundt!

Cuper

Fotballagene har deltatt på ulike cuper i løpet av 2017, bl.a., Etne cup, Voss cup og Sør cup + en rekke lokale cuper.

Fotballskoler

NHIL har i år arrangert 2 fotballskoler. Fotballskolen med Mons Ivar Mjelde ble gjennomført første uken i sommerferien og med over 50 påmeldte, godt sportslig utbytte og god stemning var dette en suksess. Tine Fotballskole ble arrangert siste helgen før skolestart med 60-70 deltakere og god stemning. Tine fotballskole har litt yngre deltakere enn den første fotballskolen.

Begge fotballskolene har gitt klubben et økonomisk overskudd.

Utdanning

Mange av trenerne har vært på trenerkurs gjennom sesongen. Sportslig leder har vært svært aktiv på oppfølging av trenerkursene og har fått mange til å ta både det første og etter hvert flere kurs og det begynner å bli mange trenere som har fullført hele Grasrottrenerkurset (tidligere C-trener).

Trenere med formell trenerkompetanse gjennom kursene er en meget stor styrke for klubben og noe styret oppfordrer alle trenere til å gjennomføre!

Deler av styret har også gjennomført Lederkurs 1 i løpet av sesongen.

Miljø

Miljøet i lagene er godt og det blir lagt ned mye arbeid fra trenere, foreldrekontakter og mange andre foreldre, både på treninger og sosiale samlinger. Det skal være et trygt og godt miljø og være med i fotballen til Nordre Holsnøy. Det er viktig at alle skal få føle at de blir tatt imot og er verdifulle for sitt lag.

Alle involverte skal følge NHIL sine verdier: **Inkluderende, utvikling, trivsel og tilhørighet.**

Trenere, foreldrekontakt og andre frivillige

Klubben er helt avhengig av at foreldre og andre medlemmer stiller som trenere, foreldrekontakter og på dugnad i klubbhuset, kiosken, på fotballskolene mm. Vi har også en flott gjeng som drifter banen og klubbhuset på en utmerket måte. Dugnadsinnsatsen på alle nivå i klubben fungerer meget bra og klubben er 100% drevet på dugnad.

Vi i fotballstyret vil takke alle som stiller opp for klubben på alle mulige måter!

Dommere

Vi har 6 dommere i klubben. 5 klubbdommere, 1 rekrutteringsdommere samt Anders Olav Dale som er assistentdommer i Tippeligaen. Vi prøver stadig å rekruttere flere dommere.

Materiell

Materiellsituasjonen i NHIL Fotball har jevnt over vært tilfredsstillende. Lagene får stort sett tilgang til det det er ønsket om og vi har et godt utstyrt ballhus med det meste som trengs til gjennomføring av treningene. Frode Olsvoll er materialforvalter og har også i 2017 gjort en meget god jobb på dette området.

Vi vil takke alle for et flott samarbeid i 2017 og vi ser frem til ytterligere sportslig løft i 2018!

På vegne av fotballstyret

Ronny Borgen Hansen

Fotballeder

Kort oppsummering fra noen av lagene

A-LAGET

For a-laget var det en opp og ned sesong i 2017. På vinter og vår vi greit med spillere og presterte helt OK. På høsten ble vi i perioder veldig få på trening og resultatene også så som så. Tilveksten av yngre spillere til a-laget har vært liten de par siste sesongene. Håper vi klarer å gjøre det motiverende og gøy for yngre spillere å ta steget opp, og at det også er noe som støttes av trenere for gutte-, juniorlag, og klubben som helhet.

G16

Sesongen 2017 har vi hatt et samarbeidslag mellom Nordre Holsnøy og Kvernbit i G16, bestående av spillere født 2001 og 2002. Laget har vært nytt og det har vært forsøkt å jobbe med «spleise» sammen spillergruppen. Sportslig har det vært midt på treet med både oppturer og nedturer. Et høydepunkt i 2017 var Dana-cup der vi tok oss til kvartfinalen i B-sluttspillet. Vi har vekslet mellom treninger på Frekhaug og i Leirdalen. Vi har hatt et greit treningsoppmøte. Vi har dessverre mistet noen spillere i løpet av sesongen. Men nå da vi slår oss sammen til et jr. lag fra 2018 bør vi være en stor og god gruppe neste sesong. En takk til de to andre trenerne fra Kvernbit Andreas Theilmann Jensen og Bjarte Johannessen som har gjort en kjempe jobb sammen med oss.

G12/2005

Siste året i barnefotballen for 2005-gjengen! 10 spillere er fortsatt med og det har vært god stemning i gruppen gjennom en hele sesongen. Det ble overgang til 9-er fotball ved sesongstart og dette var en overgang vi merket på vårsesongen. Flere spillere på samme banestørrelse vi spilte 7-er på i fjor, tok noe tid å finne ut av. Vårsesongen ble noe ujevn, men høstsesongen ble bra med bedre spill og bedre resultater. Laget deltok på et par lokaler cuper og Voss Cup for siste gang. Samarbeidet mellom guttene, trenerne, foreldrekontakt og foreldrene har vært meget bra!

G10/2007

Vi har hatt 2 treninger i uken + noen fellestreninger i helger med 2006, 2008 og jentelaget. I tillegg har vi fått hospitert opp med 2006 laget på torsdager. Vi har hatt seriespill der vi både har vunnet og tapt kamper. I tillegg har vi vært på voss cup og noen lokale cuper. Vi har hatt foreldremøter med bra oppmøte, og det er for det meste god dialog med foreldregruppen.

G09/2008:

Vi har hatt to treninger i uken og en del fellestreninger med 2006, 2007 og jentelaget. Vi har deltatt på en del miniturneringer og cuper. Vi har også arrangert miniturnering i Leirdalen. Vi deltok med to lag på Voss cup, det var en suksess og ble bestemt å ta 'reprise' også i 2018. Det er høy trivselsfaktor i laget og supert samarbeid mellom trenere og foreldre

G07/2010

På det meste har vi vore 17 stk. men snittet har vel lagt på 12-13 stk. God utvikling i spillergruppa og vi har hatt to treninger i veka. Har hatt miniturneringer mot lokale lag og har vore på et par cuper med gode resultater, både vunnet og tapt. God stemning i gruppa

GJ06/2011

Hatt 1 trening i uken med snitt på 15 spillere. På trening deler vi opp i 3-4 grupper og roterer på øvelsene. Hatt fokus på lek med ball, spill og grunnleggende ferdigheter. Deltatt på 2 miniturneringer og har 1 til helgen.

Ser ut som gruppen har det kjekt på trening og kamp. Har vært et godt samarbeid mellom trenere, foreldrekontakter og klubb:)